
krafter bryter in. Vi lever därför i en skärningspunkt 
mellan den verklighet där Gud redan nu upprättar det 
brustna, och den verklighet där tillvaron i vår värld 
fortfarande är trasig och bryts ner. I och med Jesu upp-
ståndelse har världen placerats i en dramatisk brytning 
mellan en fantastisk framtid som redan nu är verksam i 
tiden, men som ännu inte är fullt förverkligad.

För dig och mig innebär detta möjligheter i nuet, där 
vi redan nu faktiskt kan få uppleva uppståndelsens för-
lösande krafter i våra liv och situationer runt omkring 
oss. Jesu uppståndelse ger oss även hopp för framtiden, 
kanske särskilt när vi på olika sätt påminns om att vi 
fortfarande lever i en tid då livet bryts ned genom ond-
ska, sjukdom och död.

Jesu uppståndelse visar att döden inte är slutet. Upp-
ståndelsen har på så sätt “spoilat” slutet på historiens 
berättelse. Vi vet hur det hela slutar. När denna tid 
tar slut ska även vi uppstå, och då till en ny tidsålder 
där smärta och tårar inte mer ska finnas. Där Gud ska 
döma ondskan, och där Guds rike ska komma fullt ut 
med sin frid, helhet och glädje. Jesu uppståndelse är 
verkligen glada nyheter! Både för nuet och för framti-
den.

/Lotta Karlsson, pastor och föreståndare i Citykyrkan.

Vi närmar oss påsk. Kyrkans stora högtid då vi firar de 
glada nyheterna om den händelse som för alltid har 
förändrat historien: Jesu uppståndelse från de döda!

Redan på Jesu tid fanns det judiska grupperingar som 
trodde på en uppståndelse. Men det var en händelse 
man menade skulle inträffa vid tidens slut, och inte 
mitt i den pågående historien. När Jesus sedan dog 
och uppstod under påskveckan började den tidiga 
kyrkan bearbeta och tolka vad detta nu betydde och 
innebar. Eftersom uppståndelsen var något som hörde 
ihop med tiden slut, drog man således slutsatsen att 
den uppståndne Jesus faktiskt redan nu levde fullt ut i 
den framtid man hoppades på. Den framtid där Gud 
regerar fullt ut med sin fred och frid. I och med Jesu 
uppståndelse tillträdde Han Guds tron och har nu 
makten över historien. Han har fört historien till sitt 
mål och regerar nu “framifrån”. I och med Jesu död och 
uppståndelse är historien är inte längre densamma.

Detta innebär att vi nu lever i två tidsåldrar. Vi lever 
fortfarande i en tid där mänskligheten på olika sätt 
lider och där Guds skapelse suckar väldigt djupt. Vi 
behöver inte titta länge på nyheterna innan vi påminns 
om att det är en del av den verklighet vi lever i. Men 
vad uppståndelsen vittnar om är att mitt i denna verk-
lighet har faktiskt Jesus skapat en väg i den nuvarande 
historien, där framtidens och den nya tidsålderns goda 
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“Jag är uppståndelsen och livet.  
Den som tror på mig skall leva om han än dör, 
och den som lever och tror på mig skall aldrig 

någonsin dö.” (Joh 11:25-26)



 

10 april 10:30 Palmsöndagsgudstjänst. Predikan  
  av Lotta Karlsson
14 april 19:00 Getsemanestund med nattvard
15 april 11:00 Långfredagsgudstjänst i Frälsnings- 
  arméns lokaler. Predikan av Lotta  
  Karlsson
17 april 10:30 Påskgudstjänst. Predikan av Marie  
  Willermark
24 april 10:30 Gudstjänst. Predikan av Mattias  
  Eveborn
1 maj 10:30 Gudstjänst med nattvard. Predikan  
  av Anders Ekstedt
8 maj 10:30 Gudstjänst. Predikan av Lotta  
  Karlsson
15 maj 10:30 Gudstjänst med nattvard. Predikan  
  av Lotta Karlsson
22 maj 10:30 Sommarfest 
29 maj 10:30 Gudstjänst med nattvard. Predikan  
  av Staffan Hejdegard
5 juni 10:30 Pingstgudstjänst. Predikan av Lotta  
  Karlsson
12 juni 10:30 Gudstjänst med nattvard. Predikan  
  av Lotta Karlsson
19 juni 10:30 Delgivningsgudstjänst

kontaktuppgifter
Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson
Telefon: 076-031 54 40
E-post: lotta@citykyrkan.nu 
 
www.citykyrkan.nu
Gåva: PG: 792362-6,  
  swish: 1230-413062

hoppfull gemenskap
I maj planerar vi för att åter starta upp mötesplat-
sen Hoppfull gemenskap i Citykyrkan. Hoppfull 
gemenskap önskar vi ska få vara en plats där du 
kan komma precis som du är och låta dina rötter 
få växa sig stadigare i hoppet som består och bär 
i alla tider. Välkommen till en lugn stund med an-
dakt, gemenskap och fika i hoppets tecken!

Datum: Varje tisdag i maj (3/5, 10/5, 17/5, 24/5, 
31/5)
Tid: Kl.13:30-15:00
Plats: Citykyrkan, S:t Larsgatan 19 

mathjälpen
Mathjälpen är igång och delar ut matkassar varje 
tisdag kl.17.30. Är du intresserad av att hjälpa till 
som volontär på något sätt, men kanske osäker 
på vad du kan bidra med? Hör av dig till Linda 
Eveborn. Förutom volontärer behöver Mathjälpen 
även varor. Vill du skänka? Köp extra när du hand-
lar och ställ ner det i kyrkan, eller swisha pengar till 
Citykyrkan och märk betalningen med ”mathjäl-
pen”.
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